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Implema och New Minds startar SAP Academy - ska 
möta växande kompetensbrist bland företag 

Affärssystemspecialisten Implema och techrekryteringsföretaget New Minds startar 
nu SAP Academy. Syftet är att möta den växande bristen på teknisk kompetens hos 
företag – en brist som allt oftare pekas ut som en av de största utmaningarna i 
företagens digitala omställning. 

Kompetensbrist pekas idag ut som en av de största flaskhalsarna i 
transformationsprojekt, inte minst vid större SAP-implementationer och systemskiften. 
För att råda bot på detta startar Implema och New Minds nu SAP Academy.  
 
– Företag som genomför stora affärssystemtransformationer behöver inte bara ny 
teknik utan också rätt intern kompetens. Genom SAP Academy vill vi bidra till att 
utveckla en ny generation SAP-specialister och stärka företagens förmåga att lyckas i 
sina transformationer, säger Erik Glasmästar, partner på Implema. 

 
SAP Academy – lärande i skarpa projekt 
 
Programmet riktar sig till nyutexaminerade ingenjörer och juniora it-talanger, som 
under ett år utvecklas inom modern teknik och SAP-baserade affärssystem. 
 
Upplägget kombinerar utbildning, mentorskap och arbete i skarpa projekt hos företag. 
Implema bidrar med erfarenhet från affärssystemtransformationer, medan New Minds 
står för rekrytering och utveckling av talanger. 

 
Ska stärka företagens transformationsförmåga  
 
New Minds målgrupp är allt från större industriföretag till startups som vill stärka sin 
interna kompetens i samband med teknik-, process och systemtransformationer. 
 
Målet med SAP Academy är att göra det möjligt för företag att snabbare få in och 
utveckla ny kompetens inom SAP och därmed öka sin transformationsförmåga. 
 
– Många företag har svårt att hitta teknisk kompetens i den takt som den digitala 
omställningen kräver. Genom samarbetet med Implema kan vi kombinera vår modell 
för att utveckla nya talanger med deras erfarenheter från verkliga SAP-projekt, säger 
Fredrik Marthinsen, vd på New Minds. 
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Fakta: SAP Academy 

SAP Academy är ett talangprogram där nyutexaminerade ingenjörer och juniora it-
talanger anställs av New Minds och sedan arbetar i uppdrag hos partnerföretag 
samtidigt som de deltar i ett strukturerat utbildningsprogram.  
 
Programmet kombinerar: 
• arbete i skarpa projekt hos företag 
• utbildning inom teknik och SAP affärssystem 
• mentorskap och coachning 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
 
Erik Glasmästar, partner, Implema  

        erik.glasmastar@implema.se 

   073 - 082 56 04 
 
Fredrik Marthinsen, Managing Director, New Minds 

        fredrik.marthinsen@newminds.se  

   073 – 988 77 82 
 
 
Om Implema 
Implema är Sveriges ledande specialist på affärssystemen SAP och Microsoft Dynamics 365. Vi hjälper företag att 
driva förändring, accelerera digitalisering och stärka sin långsiktiga konkurrenskraft. Med 300 experter runtom i 
Sverige kombinerar vi snabb och trygg systemimplementering med djup kompetens inom Business Transformation, 
AI, Data Management och Business Intelligence. Vi utvecklar processer, arbetssätt och förmågor som skapar 
varaktiga resultat. Våra kunder sträcker sig från globala industrikoncerner till snabbväxande scale-ups. Implema 
grundades 1998, har huvudkontor i Stockholm och omsätter ca 500 MSEK. Sedan 2025 finns vi även representerade 
i USA. 
 

Om New Minds 
New Minds fokuserar på strategiska kompetensområden där organisationer står inför sina största kompetensgap – 
och bygger talangprogram som fyller dem. Sedan 2012 har vi matchat och utvecklat över 1 000 unga talanger med 
Sveriges ledande teknikföretag genom vår Academy-modell. Vi rekryterar inte bara för den roll ni behöver idag – vi 
bygger den kompetens ni är beroende av imorgon. Idag driver vi Academies inom SAP, Data & AI och Category 
Management, samt skräddarsydda program för organisationer med unika kompetensbehov – alltid i nära 
samarbete med branschledande partners. Resultatet är talanger som accelererar sin karriär – och kunder som växer 
med dem. 


